РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТИТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.10.2016 г. № 122
сл. Титовка

Об утверждении  средней рыночной
стоимости одного квадратного метра
общей площади жилья на территории
муниципального образования

«Титовское сельское поселение» на 4 квартал 2016 года

В целях реализации мероприятий по обеспечению жильем отдельных категорий граждан на территории Титовского сельского поселения, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Ростовской области от 06.09.2012 № 863 «О возложении на министерство строительства, архитектуры и территориального развития Ростовской области полномочий по определению и утверждению средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья», Уставом муниципального образования «Титовское сельское поселение», Администрация Титовского сельского поселения

п о с т  а н о в л я е т:
1. Утвердить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилья на вторичном рынке на территории муниципального образования «Титовское сельское поселение» на  4 квартал 2016 года – 8100,00 рублей.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Администрации Титовского сельского поселения Томилину О.А.
Глава Администрации Титовского

сельского поселения                                                                А.И. Ищенко